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Decreto Rettorale: revoca per errata valutazione dei requisiti di merito 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il bando di concorso per l’assegnazione di borse per il diritto allo studio universitario A.A. 2024/25 pubblicato con Prot. n. 308192 del 17/07/2024; 
 
VISTA la domanda di borsa per il diritto allo studio universitario di cui al D.Lgs. 68/2012 per l’A.A. 2024/2025 presentata dalle/dagli studentesse/i di seguito elencate/i 
e l’esito a seguito della pubblicazione delle graduatorie definitive Decreto rettorale prot. n. 533284 del 13/12/2024; 
 
BORSE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO A.A. 2024/2025 - MATRICOLE UE ED EXTRA UE CON TITOLO ACCESSO COMUNITARIO: 

NUMERO 
PROTOCOLLO 
DOMANDA 
UNICA BENEFICI 

MATRICOLA 
DATA 
PRESENTAZIONE 

BENEFICIARIO / 
IDONEO 

279044 VR515869 26/07/2024 BENEFICIARIO 

290933 VR519474 29/09/2024 BENEFICIARIO 

288698 VR523874 20/09/2024 BENEFICIARIO 

288100 VR522613 18/09/2024 BENEFICIARIO 

288666 VR522521 20/09/2024 BENEFICIARIO 

286561 VR520528 11/09/2024 BENEFICIARIO 

280217 VR516658 02/08/2024 BENEFICIARIO 

289010 VR523188 21/09/2024 IDONEO 

282482 VR516760 16/08/2024 IDONEO 

289980 VR527005 26/09/2024 IDONEO 

277214 VR516556 22/07/2024 IDONEO 

285830 VR518114 10/09/2024 IDONEO 

290005 VR525096 25/09/2024 IDONEO 
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BORSE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO A.A. 2024/2025 - STUDENTESSE/I ISCRITTE/I AD ANNI DI CARRIERA SUCCESSIVI AL PRIMO: 
 

NUMERO 
PROTOCOLLO 
DOMANDA 
UNICA BENEFICI 

MATRICOLA 
DATA 
PRESENTAZIONE 

BENEFICIARIO / 
IDONEO 

290098 VR503792 25/09/2024 BENEFICIARIO 

280769 VR451494 02/08/2024 BENEFICIARIO 

278743 VR501700 29/07/2024 BENEFICIARIO 

290719 VR504296 28/09/2024 BENEFICIARIO 

280578 VR503629 02/08/2024 BENEFICIARIO 

289164 VR494542 22/09/2024 BENEFICIARIO 

283375 VR503949 22/08/2024 IDONEO 

276664 VR493552 20/07/2024 IDONEO 

274778 VR482666 19/07/2024 IDONEO 

281279 VR502388 26/08/2024 IDONEO 

284158 VR508036 29/09/2024 IDONEO 

281829 VR472453 12/08/2024 IDONEO 

290534 VR504864 27/09/2024 IDONEO 

NUMERO 
PROTOCOLLO 
DOMANDA 
UNICA BENEFICI 

MATRICOLA 
DATA 
PRESENTAZIONE 

BENEFICIARIO / 
IDONEO 

290613 VR520003 27/09/2024 IDONEO 

290073 VR525158 26/09/2024 IDONEO 

290203 VR520311 26/09/2024 IDONEO 
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CONSIDERATO che a seguito dei controlli effettuati, il sistema non ha tenuto in considerazione che le/gli studentesse/i sopra elencate/i, hanno dichiarato nella 
Domanda Unica Benefici (DUB) di aver rinunciato/essere decaduto ad una carriera universitaria precedente di un corso di pari livello (o superiore) e di aver 
percepito – e non restituito – la borsa di studio durante il corso di pari livello (o superiore) cui si è rinunciato/decaduto; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - É disposta la revoca dei benefici di borsa per il diritto allo studio universitario per l’A.A. 2024/2025 riconosciuti alle/agli studentesse/i di seguito elencate/i 
oltre all’obbligo di restituzione dei relativi importi di borsa di studio: 
 

BORSE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO A.A. 2024/2025 - MATRICOLE UE ED EXTRA UE CON TITOLO ACCESSO COMUNITARIO: 
 

NUMERO 
PROTOCOLLO 
DOMANDA 
UNICA BENEFICI 

MATRICOLA 
DATA 
PRESENTAZIONE 

BENEFICIARIO / 
IDONEO 

IMPORTI DA 
RESTITUIRE DI 
BORSA DI 
STUDIO 

279044 VR515869 26/07/2024 BENEFICIARIO 2.087,53 € 

290933 VR519474 29/09/2024 BENEFICIARIO 2.087,53 € 

288698 VR523874 20/09/2024 BENEFICIARIO 1.178,77 € 

288100 VR522613 18/09/2024 BENEFICIARIO 2.087,53 € 

288666 VR522521 20/09/2024 BENEFICIARIO 1.625,89 € 

286561 VR520528 11/09/2024 BENEFICIARIO 2.087,53 € 

280217 VR516658 02/08/2024 BENEFICIARIO 2.087,53 € 

289010 VR523188 21/09/2024 IDONEO - 

282482 VR516760 16/08/2024 IDONEO - 
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NUMERO 
PROTOCOLLO 
DOMANDA 
UNICA BENEFICI 

MATRICOLA 
DATA 
PRESENTAZIONE 

BENEFICIARIO / 
IDONEO 

IMPORTI DA 
RESTITUIRE DI 

BORSA DI 
STUDIO 

289980 VR527005 26/09/2024 IDONEO - 

277214 VR516556 22/07/2024 IDONEO - 

285830 VR518114 10/09/2024 IDONEO - 

290005 VR525096 25/09/2024 IDONEO - 

290613 VR520003 27/09/2024 IDONEO - 

290073 VR525158 26/09/2024 IDONEO - 

290203 VR520311 26/09/2024 IDONEO - 

 
BORSE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO A.A. 2024/2025 - STUDENTESSE/I ISCRITTE/I AD ANNI DI CARRIERA SUCCESSIVI AL PRIMO: 

 

NUMERO 
PROTOCOLLO 
DOMANDA 
UNICA BENEFICI 

MATRICOLA 
DATA 
PRESENTAZIONE 

BENEFICIARIO / 
IDONEO 

IMPORTI DA 
RESTITUIRE DI 
BORSA DI 
STUDIO 

290098 VR503792 25/09/2024 BENEFICIARIO 1.625,89 € 

280769 VR451494 02/08/2024 BENEFICIARIO 1.780,03 € 

278743 VR501700 29/07/2024 BENEFICIARIO 2.854,18 € 

290719 VR504296 28/09/2024 BENEFICIARIO 1.780,03 € 

280578 VR503629 02/08/2024 BENEFICIARIO 2.087,53 € 

289164 VR494542 22/09/2024 BENEFICIARIO 1.363,12 € 

283375 VR503949 22/08/2024 IDONEO - 

276664 VR493552 20/07/2024 IDONEO - 

274778 VR482666 19/07/2024 IDONEO - 
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NUMERO 
PROTOCOLLO 
DOMANDA 
UNICA BENEFICI 

MATRICOLA 
DATA 
PRESENTAZIONE 

BENEFICIARIO / 
IDONEO 

IMPORTI DA 
RESTITUIRE DI 
BORSA DI 
STUDIO 

281279 VR502388 26/08/2024 IDONEO - 

284158 VR508036 29/09/2024 IDONEO - 

281829 VR472453 12/08/2024 IDONEO - 

290534 VR504864 27/09/2024 IDONEO - 

 
 

Art. 2 – Si dà incarico alla Direzione Offerta Formativa, Servizi e Segreterie Studenti dell’esecuzione del seguente provvedimento. 
 
 
 

 IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 
 
 

 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema protocollo dell’Università ai sensi degli articoli 23 – bis e 23 – ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.. 
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